
 

 

 

 

 

 

 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 
 Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 246 del 14.11.2012   Determinazione n. 483 del 14.11.2012  

  

 

    OGGETTO: Liquidazione fatture ditta TELECOM ITALIA S.p.A. 

 

 L’anno duemila dodici  il giorno quattordici  

 nel mese di  novembre  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

Premesso che : 

 

 
questo Istituto ha autorizzato con la deliberazione del Commissario Straordinario  

n. 30/11 la spesa per le utenze telefoniche; 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

 
OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

BARI 
 



 

 

 

Visto: 

- le note inviate ½ Raccomandata Prot. n. 12465 del 03/08/2012 e n 16881 del 

23/10/2012 con cui questo Ente ha comunicato alla Società Telecom che a 

seguito di un puntuale controllo lo stesso Ente è debitore solo della somma di € 

15.013,56; 

- che allo stato la predetta Società non ha ancora comunicato le relative 

risultanze sulla situazione creditizia;  

Rilevato: 

- che lo studio legale DSMD di Roma in nome e per conto della Telecom SpA, 

chiede a questo Ente il pagamento parziale delle seguenti fatture: 

NUM FATTURA DATA IMP FATTURA IMP RESIDUO 

7X1103699036 12/08/2011 7.742,84 673,98 

7X1200146453 14/02/2012 1.144,52 1.144,52 

7X1104844763 14/10/2011 1.0703,73 10.019,50 

 

- che le fatture di cui si chiede il parziale pagamento, sono effettivamente da 

liquidare e pagare e che l’importo complessivo risulta inferiore al debito come 

calcolato nella lettera succitata  n. 16881/12; 

Ritenuto: 

- che le stesse fatture risultano corredate delle prescritte attestazioni di 

regolarità, riportate nell’allegato elenco di liquidazione n. 2012-225 costituente 

parte integrante della presente determinazione, per un importo complessivo di 

€ 11.838,00=Iva inclusa, giusta deliberazione del Commissario Straordinario n. 

30/11.  

 

Per tutti i motivi di cui in premessa: 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di liquidare le fatture analiticamente riportate nell’allegato elenco di 

liquidazione n. 2012-225 costituente parte integrante della presente 

determinazione, per un importo complessivo di € 11.838,00=Iva inclusa, 

giusta deliberazione n. 30/11; 



 

2) di trasmettere la presente determinazione, corredata delle fatture di cui 

sopra, all'Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di 

competenza. 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 
 

_____________________________ 



 

 

 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 

di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

 

dal 14.11.2012   al  in corso 

 

    

Bari,  14.11.2012   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 


